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Att göra om den tillfälliga saluhallen vid 
Östermalmstorg till tillfällig idrottshall                                  
Svar på skrivelse från Daniele Fava (L)  

 

Idrottsförvaltningens förslag till beslut 

 

Som svar på skrivelsen hänvisar idrottsnämnden till förvaltningens 

tjänsteutlåtande. 

 

 

 

Marina Högland Kersti Ruthström  

Förvaltningschef Avdelningschef 

  

 

 

Sammanfattning 

Daniele Fava (L) ställer i en skrivelse till idrottsnämnden frågan om 

det är möjligt att göra om den tillfälliga saluhallen på 

Östermalmstorg till idrottshall och att den placeras i Hagastaden. I 

tjänsteutlåtandet redogör förvaltningen för vad som hittills har 

utretts samt förslag på svar. 

 

 

Skrivelsen 

Daniele Fava (L) ställer i en skrivelse till idrottsnämnden (bilaga 1) 

frågan om det är möjligt att göra om den tillfälliga saluhallen på 

Östermalmstorg till idrottshall och att den placeras i Hagastaden. I 

skrivelsen påtalas att Norrmalm har brist på idrottshallar samt att 

stadsdelen med planerade nya bostäder kommer att växa snabbt. 

Därför uppmanas förvaltningen att undersöka möjligheterna att 

ställa om den tillfälliga saluhallen till en idrottshall när den inte 

längre behövs på Östermalmstorg.   

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av utvecklingsavdelningen  
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Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen har av fastighetskontoret beställt en utredning för att 

uppföra en idrottshall för Roller Derby på Hagsätra idrottsplats. Två 

alternativ har undersökts. Det ena alternativet avser flytt av den 

tillfälliga saluhallen på Östermalmstorg till Hagsätra IP. Det andra 

alternativet avser uppförande av en enkel prefabricerad och isolerad 

hall. En flytt av saluhallen innebär bland annat nedmontering, 

transport, anpassning och ombyggnation av bärande delar, ny 

isolering, med mera. Därutöver konstateras i utredningen att det inte 

är möjligt att få fullstora mått med fri takhöjd om 7 meter med 

nuvarande konstruktion om den även ska tillgodose de traditionella 

inomhusidrotternas regelmått. 

 

I fastighetskontorets svar på skrivelsen från Daniele Fava (L) 

avseende den tillfälliga saluhallen framgår, ”Dock är konstruktionen 

inte anpassad för idrottsändamål. Isoleringen är otillräcklig och 

lodrätta balkar skär av de ytor som behövs för en idrottshall. Det 

finns även ett antal platskrävande bärande pelare som kan begränsa 

användningen. Saluhallens byggnadstekniska förutsättningar 

innebär därmed att det inte är ekonomiskt lönsamt att byggnaden 

används för idrottsändamål”.  

 

Mot bakgrund av redan genomförd utredning (bilaga 2) gällande 

saluhallen som en idrottshall med placering på Hagsätra IP, så torde 

saluhallen inte heller vara lämplig som idrottshall på annan plats 

inom staden. 

  _______ 

 

 

 

 

 

 

 

Bilagor: 

Bilaga 1, Skrivelse från Daniele Fava (L). 

Bilaga 2, Utredning om saluhallen som Roller Derbyhall. 


